
Sentido: Estação Canoas

83 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus T133 INTEGRAÇÃO
ESTÂNCIA VELHA
Tabela de horários sentido Estação Canoas

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 05:40 - 18:00

Terça-feira 05:40 - 18:00

Quarta-feira 05:40 - 18:00

Quinta-feira 05:40 - 18:00

Sexta-feira 05:40 - 18:00

Sábado 06:00 - 08:00

Informações da linha de ônibus T133
INTEGRAÇÃO ESTÂNCIA VELHA
Sentido: Estação Canoas
Paradas: 83
Duração da viagem: 69 min
Resumo da linha:

Mapa da linha T133 INTEGRAÇÃO ESTÂNCIA
VELHA de ônibus

A linha de ônibus T133 INTEGRAÇÃO ESTÂNCIA VELHA | (Estação Canoas) tem 3 itinerários.
(1) Estação Canoas: 05:40 - 18:00(2) Estação Canoas: 05:30(3) Estância Velha: 18:20 - 19:30
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha T133 INTEGRAÇÃO ESTÂNCIA VELHA mais
perto de você e descubra quando chegará a próxima linha de ônibus T133 INTEGRAÇÃO ESTÂNCIA VELHA.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus T133
INTEGRAÇÃO ESTÂNCIA VELHA

Estação Canoas Use O AppT133 INTEGRAÇÃO ESTÂNCI…

Estação Canoas - Integração Trem

Guilherme Schell - 5382

Araçá - 35

Dr. Barcelos - 1500

Dr. Barcelos

Br-116 - Habib's

Br-116 - Praça Do Avião

Br-116 - Calçadão

Santos Ferreira - 195

Santos Ferreira - Sln

Santos Ferreira - 701

Santos Ferreira - 945

Santos Ferreira - 1241

Santos Ferreira - 1633

Santos Ferreira - Hospital Gracinha

Santos Ferreira - 2241

Santos Ferreira - 2541

Santos Ferreira - Esc. Gomes Jardim

Santos Ferreira - 3111

Santos Ferreira - 3381

Santos Ferreira - Cemitério Parque São Vicente

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/T133_INTEGRA%C3%87%C3%83O_EST%C3%82NCIA_VELHA/195166222/7754312/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856589-195166222&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esta%C3%A7%C3%A3o%20Canoas
https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/T133_INTEGRA%C3%87%C3%83O_EST%C3%82NCIA_VELHA/195166222/7754312/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856589-195166222&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esta%C3%A7%C3%A3o%20Canoas
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DPorto%2520Alegre%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856589-195166222&af_sub9=View&af_sub1=964&af_sub7=964&deep_link_sub1=964&af_sub5=Control-Lines-13752-20240405-Popup_Store_Proofing_Design_LINE-1704624960&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D195166222%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_T133%20INTEGRA%C3%87%C3%83O%20EST%C3%82NCIA%20VELHA_Esta%C3%A7%C3%A3o%20Canoas_Porto%20Alegre%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_T133%20INTEGRA%C3%87%C3%83O%20EST%C3%82NCIA%20VELHA_Esta%C3%A7%C3%A3o%20Canoas_Porto%20Alegre%20e%20Regi%C3%A3o_View


Santos Ferreira - D 4290

Santos Ferreira - D 4474

Santos Ferreira - Nazário

Santos Ferreira - Praça Pinto Bandeira

Santos Ferreira - D 4042

Alberto Rodrigues De Oliveira - 14

Alberto Rodrigues De Oliveira - 577

Alberto Rodrigues De Oliveira - 471

Júlio Finkler Primo - 510

Manoel Calbo - 203

Manoel Calbo - 102

Alberto Rodrigues De Oliveira - Ubs Olaria

Selso Fidélis Jardim - 177

Selso Fidélis Jardim - 531

Selso Fidélis Jardim - 585

Dr. Sezefredo Azambuja Vieira - Esc. Planalto
Canoense

Zulmiro Gomes Da Silva - 211

Zulmiro Gomes Da Silva - 97

Gildo De Freitas - Terminal L1 / L2

Gildo De Freitas - 1552

Gildo De Freitas - 1700

Gildo De Freitas - 1450

Gildo De Freitas - 1250

Gildo De Freitas - 1191

Gildo De Freitas - 780

Gildo De Freitas - 567

Gildo De Freitas - 311

Gildo De Freitas - Nazário

Nazário - 2111

Nazário - 501

Nazário

Nazário - 372



Sentido: Estação Canoas

57 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus T133 INTEGRAÇÃO
ESTÂNCIA VELHA
Tabela de horários sentido Estação Canoas

Nazário - 274

Nazário - 858

Nazário - 320

Nazário - 399

Nazário - 3088

Santos Ferreira - Nazário

Santos Ferreira - 4474

Santos Ferreira - 4200

Santos Ferreira - Cemitério Parque São Vicente

Santos Ferreira - 3600

Santos Ferreira - 3320

Santos Ferreira - 3094

Santos Ferreira - Esc. Gomes Jardim

Santos Ferreira - 2650

Santos Ferreira - 2204

Santos Ferreira - Hospital Gracinha

Santos Ferreira - 1580

Santos Ferreira - D 1271

Santos Ferreira - D 1095

Santos Ferreira - D 743

Av. Inconfidência - Canoas Tênis Clube

Av. Inconfidência - 762

Victor Barreto - Edifício Ipicuê

Victor Barreto - Praça Da Emancipação

Golden Center - Desembarque

Victor Barreto - Fundação Cultural

Victor Barreto - Senai

Guilherme Schell - Vila Momosa

Guilherme Schell - Passarela Fundação Cultural

Guilherme Schel - Col. Maria Auxiliadora

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/T133_INTEGRA%C3%87%C3%83O_EST%C3%82NCIA_VELHA/195166222/7754781/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856589-195166222&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esta%C3%A7%C3%A3o%20Canoas


Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 05:30

Terça-feira 05:30

Quarta-feira 05:30

Quinta-feira 05:30

Sexta-feira 05:30

Sábado 05:30 - 06:00

Informações da linha de ônibus T133
INTEGRAÇÃO ESTÂNCIA VELHA
Sentido: Estação Canoas
Paradas: 57
Duração da viagem: 34 min
Resumo da linha:

Mapa da linha T133 INTEGRAÇÃO ESTÂNCIA
VELHA de ônibus

Alberto Rodrigues De Oliveira - 14

Alberto Rodrigues De Oliveira - 577

Alberto Rodrigues De Oliveira - 471

Júlio Finkler Primo - 510

Manoel Calbo - 203

Manoel Calbo - 102

Alberto Rodrigues De Oliveira - Ubs Olaria

Selso Fidélis Jardim - 177

Selso Fidélis Jardim - 531

Selso Fidélis Jardim - 585

Dr. Sezefredo Azambuja Vieira - Esc. Planalto
Canoense

Zulmiro Gomes Da Silva - 211

Zulmiro Gomes Da Silva - 97

Gildo De Freitas - Terminal L1 / L2

Gildo De Freitas - 1552

Gildo De Freitas - 1700

Gildo De Freitas - 1450

Gildo De Freitas - 1250

Gildo De Freitas - 1191

Gildo De Freitas - 780

Gildo De Freitas - 567

Gildo De Freitas - 311

Gildo De Freitas - Nazário

Nazário - 2111

Nazário - 501

Nazário

Nazário - 372

Nazário - 274

Nazário - 858

Nazário - 320

Nazário - 399

Nazário - 3088

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/T133_INTEGRA%C3%87%C3%83O_EST%C3%82NCIA_VELHA/195166222/7754781/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856589-195166222&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esta%C3%A7%C3%A3o%20Canoas


Sentido: Estância Velha

58 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus T133 INTEGRAÇÃO
ESTÂNCIA VELHA
Tabela de horários sentido Estância Velha

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 18:20 - 19:30

Terça-feira 18:20 - 19:30

Quarta-feira 18:20 - 19:30

Quinta-feira 18:20 - 19:30

Santos Ferreira - Nazário

Santos Ferreira - 4474

Santos Ferreira - 4200

Santos Ferreira - Cemitério Parque São Vicente

Santos Ferreira - 3600

Santos Ferreira - 3320

Santos Ferreira - 3094

Santos Ferreira - Esc. Gomes Jardim

Santos Ferreira - 2650

Santos Ferreira - 2204

Santos Ferreira - Hospital Gracinha

Santos Ferreira - 1580

Santos Ferreira - D 1271

Santos Ferreira - D 1095

Santos Ferreira - D 743

Av. Inconfidência - Canoas Tênis Clube

Av. Inconfidência - 762

Victor Barreto - Edifício Ipicuê

Victor Barreto - Praça Da Emancipação

Golden Center - Desembarque

Victor Barreto - Fundação Cultural

Victor Barreto - Senai

Guilherme Schell - Vila Momosa

Guilherme Schell - Passarela Fundação Cultural

Guilherme Schel - Col. Maria Auxiliadora

Estação Canoas - Integração Trem

Guilherme Schell - 5382

Araçá - 35

Dr. Barcelos - 1500

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/T133_INTEGRA%C3%87%C3%83O_EST%C3%82NCIA_VELHA/195166222/7754005/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856589-195166222&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esta%C3%A7%C3%A3o%20Canoas


Sexta-feira 18:20 - 19:30

Sábado 07:30

Informações da linha de ônibus T133
INTEGRAÇÃO ESTÂNCIA VELHA
Sentido: Estância Velha
Paradas: 58
Duração da viagem: 47 min
Resumo da linha:

Mapa da linha T133 INTEGRAÇÃO ESTÂNCIA
VELHA de ônibus

Dr. Barcelos

Br-116 - Habib's

Br-116 - Praça Do Avião

Br-116 - Calçadão

Santos Ferreira - 195

Santos Ferreira - Sln

Santos Ferreira - 701

Santos Ferreira - 945

Santos Ferreira - 1241

Santos Ferreira - 1633

Santos Ferreira - Hospital Gracinha

Santos Ferreira - 2241

Santos Ferreira - 2541

Santos Ferreira - Esc. Gomes Jardim

Santos Ferreira - 3111

Santos Ferreira - 3381

Santos Ferreira - Cemitério Parque São Vicente

Santos Ferreira - D 4290

Santos Ferreira - D 4474

Santos Ferreira - Nazário

Santos Ferreira - Praça Pinto Bandeira

Santos Ferreira - D 4042

Alberto Rodrigues De Oliveira - 14

Alberto Rodrigues De Oliveira - 577

Alberto Rodrigues De Oliveira - 471

Júlio Finkler Primo - 510

Manoel Calbo - 203

Manoel Calbo - 102

Alberto Rodrigues De Oliveira - Ubs Olaria

Selso Fidélis Jardim - 177

Selso Fidélis Jardim - 531

Selso Fidélis Jardim - 585

Dr. Sezefredo Azambuja Vieira - Esc. Planalto

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/T133_INTEGRA%C3%87%C3%83O_EST%C3%82NCIA_VELHA/195166222/7754005/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856589-195166222&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esta%C3%A7%C3%A3o%20Canoas


Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus T133
INTEGRAÇÃO ESTÂNCIA VELHA estão disponíveis, no formato PDF
offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte
público por Porto Alegre e Região! Com o Moovit você poderá ver os
horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo
a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de
chegada em tempo real!

Canoense

Zulmiro Gomes Da Silva - 211

Zulmiro Gomes Da Silva - 97

Gildo De Freitas - Terminal L1 / L2

Gildo De Freitas - 1552

Gildo De Freitas - 1700

Gildo De Freitas - 1450

Gildo De Freitas - 1250

Gildo De Freitas - 1191

Gildo De Freitas - 780

Gildo De Freitas - 567

Gildo De Freitas - 311

Gildo De Freitas - Nazário

Nazário - 2111

Nazário - 501

Nazário

Nazário - 372

Nazário - 274

Nazário - 858

Nazário - 320

Nazário - 399

Nazário - 3088

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/T133_INTEGRA%C3%87%C3%83O_EST%C3%82NCIA_VELHA/195166222/7754312/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856589-195166222&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esta%C3%A7%C3%A3o%20Canoas
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DPorto%2520Alegre%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856589-195166222&af_sub9=View&af_sub1=964&af_sub7=964&deep_link_sub1=964&af_sub5=Control-Lines-13752-20240405-Popup_Store_Proofing_Design_LINE-1704624960&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D195166222%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_T133%20INTEGRA%C3%87%C3%83O%20EST%C3%82NCIA%20VELHA_Esta%C3%A7%C3%A3o%20Canoas_Porto%20Alegre%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_T133%20INTEGRA%C3%87%C3%83O%20EST%C3%82NCIA%20VELHA_Esta%C3%A7%C3%A3o%20Canoas_Porto%20Alegre%20e%20Regi%C3%A3o_View
https://moovit.com/pt/about-us-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esta%C3%A7%C3%A3o%20Canoas
https://moovit.com/pt/maas-solutions-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esta%C3%A7%C3%A3o%20Canoas
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esta%C3%A7%C3%A3o%20Canoas
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esta%C3%A7%C3%A3o%20Canoas&lang=pt

